Кировское областное государственное общеобразовательное автономное учреждение «Средняя школа г. Лузы»

ПРИКАЗ
        15.03.2023                                                                                    № 01-07/50-1

Об утверждении результатов конкурса

		     На основании Плана работы опорной школы на 2023 год, ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить итоги Окружного дистанционного конкурса методических разработок в области патриотического воспитания «Точка роста. Растим патриотов России» (результаты конкурса прилагаются).

Директор КОГОАУ СШ г. Лузы					Л.В. Амосова

Приложение к приказу
КОГОАУ СШ г. Лузы
от 15.03.2023 № 01-07/50-1

Результаты окружного дистанционного конкурса методических разработок в области патриотического воспитания «Точка роста. Растим патриотов России»

	№ п/п
	Ф.И.О. участника,
должность
	Образовательная организация
	Название методической разработки
	Результат

	Номинация «Священные даты истории»

	1.
	Потепалова
Вера
Валентиновна, заместитель директора по УВР
	КОГОАУ СШ
 г. Лузы
	«Мы – наследники Великой Победы»
	Победитель

	2.
	Хрущёва Ирина Геннадьевна, педагог-библиотекарь,
Нагаева Татьяна Васильевна,
учитель технологии
	КОГОБУ «Средняя школа пгт. Демьяново
Подосиновско-го  района»
	«Родной земли
душа и память»
	Призёр

	3.
	Дементьева
Ольга
Владимировна,
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
	МОКУ  СОШ
 п. Безбожник
Мурашинского района Кировской области
	«Они учились в блокадном Ленинграде»
	Призёр

	                       Номинация «Мы разные, но мы вместе»

	4.
	Плюснина
Надежда
Николаевна,
учитель в классах для обучающихся с интеллектуальными нарушениями в развитии
	КОГОАУ СШ
 г. Лузы
	«Доброта –
это дар свыше»
	Призёр

	Номинация «Помним, храним и продолжаем традиции фронтовиков»

	5.
	Кузнецова
Ирина
Александровна,
учитель в классах для обучающихся с интеллектуальными нарушениями в развитии
	КОГОАУ СШ
 г. Лузы
	«Дети войны»
	Призёр

	Номинация «Катюша»

	6.
	Пономарева
Светлана
Васильевна,
советник директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями
	КОГОАУ СШ
 г. Лузы
	«Сквозь года звенит Победа»
	Призёр

	Номинация «Овеянные славой флаг наш и герб»

	7.
	Безносикова
Людмила
Геннадьевна,
воспитатель интерната
	КОГОАУ СШ
 г. Лузы
	«Государственные символы России, области и родного города»
	Призёр

	Номинация «Любовь к родине начинается с семьи»

	8.
	[bookmark: _GoBack]Щербитова
Светлана
Леонидовна,
учитель истории и обществознания

	МКОУ  ООШ
п. Пушма Подосиновско-го района Кировской области
	«Дарите теплоту сердец»
	Призёр

	Номинация «Слава России»

	9.
	Сорокина
Наталья
Николаевна, учитель в классах для обучающихся с интеллектуальными нарушениями в развитии
	КОГОАУ СШ
 г. Лузы
	«Тропой войны»
	Победитель

_______________________